
                                2023 年 3 月吉日 

お取引先各位 

                           ジャックスリース株式会社 

機器リース事業部 

 

 

「機器リース解約・動産保険手続き受付」電話番号変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび機器リース事業部の電話番号を変更いたしますので下記のとおりお知ら

せいたします。 

お手数をおかけして誠に恐縮ではございますが、電話機・スマートフォンなどにご登録い

ただいている電話番号をご訂正くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．変更対象  機器リースに関する中途解約・動産保険・リース満了などの受付電話番号 

        ※ＦＡＸ番号・弊社代表番号・所在地は変更ございません。 

        ※受付時間（平日１０：００～１８：００）に変更ございません。 

 

２．新電話番号 ０５７０−０７８１５１ 
        （旧電話番号 ０３−６３２７−２２０８） 

        ※ナビダイヤルで東京都品川区に着信し、通話料は発信者のご負担とな

ります。       

３．変更日   ２０２３年３月 ６日（月）午前１０：００より 

        変更日以降に旧電話番号におかけいただいた場合、新電話番号のご案内

アナウンスが流れた後に担当者へおつなぎいたします。 

４．終了日   ２０２３年３月３１日（金）１８：００まで 

        旧電話番号は、２０２３年４月 1 日以降は不通となりますのでご注意く

ださい。 

                                      以上 


